TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 19/09/2025
09:00
2 19/09/2025
09:30
19/09/2025

3
09:30
19/09/2025

4
10:00
19/09/2025

5
10:00
19/09/2025

6

N° Ruolo
sezione

7124/2021
03

2392/2023
03

7545/2023

03

6558/2023

03

336/2024

03

1953/2024

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

AULA N. 124

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
19/09/2025al giorno

| PIANO (IN PRESENZA)

19/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

VERDEROSA GUIDO

MIRRA VINCENZO

D'ANGELO GIANFRANCO
BUONO |OLANDA

PEDATA ANTONELLA

Oggetto Termini

Altri contratti atipici Termine per memorie il 16/09/2025
Avv. LUMACA DANIELA

Mutuo Termine per memorie il 18/09/2025
Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

CATERINO MARIO VINCENZO Convenuto principale

SCHENONE ANDREA
CIPULLO GAETANO

SIBOLDI ENRICO

Vendita di cose mobili
Termine per memorie il 17/09/2025

CICALA GENNARO Convenuto principale

RUSSO FABIO

Altri contratti d'opera Termine per memorie il 16/09/2025



10:00 03 Avv. MASTROIANNI GIOVANNI

Convenuto principale
Avv. LICCIARDI RENATO
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Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

19/09/2025

10:00

19/09/2025

10:00

19/09/2025

10:30

19/09/2025

10:30

19/09/2025

11:00

19/09/2025

N° Ruolo
sezione

3131/2024

03

4759/2024

03

2573/2021

03

3009/2021

03

1703/2022

03

5142/2024

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
19/09/2025al giorno

19/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Vendita di cose immobili Termine per memorie il 16/09/2025

BUCO VINCENZO MARIA  Convenuto principale
LAMANNA ANTONIO

Altre ipotesi di responsabilita Termine per memorie il 17/09/2025
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

DI MAJO GIORGIO Convenuto principale

CERBO FABRIZIO
RUSSO EMILIO

lesione personale Termine per memorie il 18/09/2025
DE LISE MASSIMILIANO Convenuto principale

lesione personale Termine per memorie il 18/09/2025
CONTE ANTONIO Convenuto principale
PARENTE PAOLO
L.

Noleggio Termine per memorie il 18/09/2025

TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
MEINARDI LUIGI

Mutuo
Termine per repliche il 18/09/2025



12:00

19/09/2025
13

13:00

11/09/2025

03

1909-1/2023

03

Awv.
Convenuto principale

Avv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.

Carsaniga Sara

RICCIARDELLI LUIGI
RICCIARDELLI ANTONIO

DE CHIARA FERDINANDO

ANZEVINO EMILIANO

Titoli di credito
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
19/09/2025 7259/2023
14
13:30 03

19/09/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

19/09/2025 Rito:

Parti

DIANA ALESSANDRO

GEREMIA LUCA

Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Totale fascicoli 14
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